
Ceník - iServis - opravy Apple
Dragon Internet a.s. // Pod Loretou 883 // 293 06 Kosmonosy
tel.: +420 326 706 156 // e-mail: internet@dragon.cz // www.dragon.cz

Servis iPhone
iPhone 15 Pro Max Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 10 736 Kč 12 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 140 Kč 2 590 Kč
iPhone 15 Pro Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 8 669 Kč 10 490 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 140 Kč 2 590 Kč
iPhone 15 Plus Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 8 669 Kč 10 490 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 140 Kč 2 590 Kč
iPhone 15 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 7 430 Kč 8 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 140 Kč 2 590 Kč
iPhone 14 Pro Max Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 11 149 Kč 13 490 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - soft OLED 8 182 Kč 9 900 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 140 Kč 2 590 Kč
iPhone 14 Pro Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 9 909 Kč 11 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - soft OLED 7 430 Kč 8 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 140 Kč 2 590 Kč
iPhone 14 Plus Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 9 909 Kč 11 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 7 430 Kč 8 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 140 Kč 2 590 Kč
iPhone 14 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 9 083 Kč 10 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 5 777 Kč 6 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 140 Kč 2 590 Kč
iPhone 13 Pro Max Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 9 083 Kč 10 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 8 256 Kč 9 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 13 Pro Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 8 256 Kč 9 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 6 603 Kč 7 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 13 Mini Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 7 017 Kč 8 490 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 5 364 Kč 6 490 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 13 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 8 256 Kč 9 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 6 603 Kč 7 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 12 Pro Max Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 9 083 Kč 10 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 7 430 Kč 8 990 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 12 Pro Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 7 843 Kč 9 490 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 6 190 Kč 7 490 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 12 Mini Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 7 017 Kč 8 490 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 5 364 Kč 6 490 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč



Ceník - iServis - opravy Apple
Dragon Internet a.s. // Pod Loretou 883 // 293 06 Kosmonosy
tel.: +420 326 706 156 // e-mail: internet@dragon.cz // www.dragon.cz

iPhone 12 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál Apple 7 843 Kč 9 490 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 6 190 Kč 7 490 Kč
Výměna baterie - originál Apple 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 11 Pro Max Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 7 430 Kč 8 990 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 11 Pro Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 6 190 Kč 7 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 11 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 3 711 Kč 4 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone Xr Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 3 298 Kč 3 990 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone SE 2022 (3. generace) Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 2 140 Kč 2 590 Kč
Výměna baterie - originál 1 562 Kč 1 890 Kč
iPhone SE 2020 (2. generace) Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 2 140 Kč 2 590 Kč
Výměna baterie - originál 1 562 Kč 1 890 Kč
iPhone SE Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 0 Kč 1 990 Kč
Výměna baterie - originál 1 479 Kč 1 790 Kč
iPhone Xs Max Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 7 430 Kč 8 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 4 950 Kč 5 990 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone Xs Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 5 777 Kč 6 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 3 380 Kč 4 090 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone X Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 5 777 Kč 6 990 Kč
Výměna předního skla + LCD displeje - Soft OLED 3 711 Kč 4 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 727 Kč 2 090 Kč
iPhone 8 Plus Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 2 388 Kč 2 890 Kč
Výměna baterie - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
iPhone 8 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
iPhone 7 Plus Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 2 306 Kč 2 790 Kč
Výměna baterie - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
iPhone 7 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 1 975 Kč 2 390 Kč
Výměna baterie - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
iPhone 6s Plus Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 2 223 Kč 2 690 Kč
Výměna baterie - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
iPhone 6s Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 1 810 Kč 2 190 Kč
Výměna baterie - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
iPhone 6 Plus Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 2 058 Kč 2 490 Kč
Výměna baterie - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
iPhone 6 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 1 479 Kč 1 790 Kč
Výměna baterie - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
iPhone 5s Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 1 397 Kč 1 690 Kč
Výměna baterie - originál 1 231 Kč 1 490 Kč



Ceník - iServis - opravy Apple
Dragon Internet a.s. // Pod Loretou 883 // 293 06 Kosmonosy
tel.: +420 326 706 156 // e-mail: internet@dragon.cz // www.dragon.cz

iPhone 5c Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 1 314 Kč 1 590 Kč
Výměna baterie - originál 1 149 Kč 1 390 Kč
iPhone 5 Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 1 314 Kč 1 590 Kč
Výměna baterie - originál 1 149 Kč 1 390 Kč
iPhone 4S Cena bez DPH Cena s DPH
Výměna předního skla + LCD displeje - originál 1 066 Kč 1 290 Kč
Výměna baterie - originál 818 Kč 990 Kč

Díly typu originál Apple jsou zakoupeny přímo od Apple. Pro objednání je vyžadováno sériové číslo iPhonu. Doba naskladnění obvykle
7 pracovních dnů.
Záruka na díly 3 měsíce.

Display typu Soft OLED a Originál mají stejnou kvalitu a technologii výroby jako originální LCD v Apple zařízeních. 
Tyto LCD nelze spárovat s iPhonem, takže po výměně zahlásí, že nelze ověřit originalitu LCD. Z tohoto důvodu nefunguje True Tone.
Záruka na díly 12 měsíců

Baterie typu originál jsou zcela totožné jako baterie, které používá Apple. Jsou pouze zakoupené přímo od výrobce, který je dodáva Applu.
Tím, že není baterie zakoupena přes Apple, ale přes výrobce, tak nelze provést spárování této baterie. Po zapnutí iPhone zahlásí, že nelze
ověřit originalitu baterie a iPhone nehlásí kondici baterie. Vše ostatní funguje zcela normálně. Vidíte, na kolik % je baterie nabitá.
Záruka na díly 6 měsíců.
Platnost od 1. 4. 2024  // Více informací na www.dragon.cz


